



REQUISIÇÃO DE PREÇO

A. PREFEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
 PROCESSO Nº 006/2020/PE-SRP
 MODALIDADE: PREÇO ELETRÔNICO
 DATA DE ABERTURA: 05/03/2020
 HORARIO DE ABERTURA: 08:00h
 REF. PROPOSTA DE PREÇO:

ADIVIS DO PREC. RT. DECLARARIS INTERA, COMISSÃO ADO DE AMES DA LI. Nº 0180/20. SAS PROTECORA ALERACOR E AS CLASULAS E COMRICES PREVISAS NO PRECIO PRESENCIAL ADMA MENCIONADO.
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GAS MEDICINAL ACONDICIONADO EM CILINDROS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	GAS MEDICINAL (OZEGNIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS C/ CAPACIDADE DE 01 KG	M ³	WHITE MARTINS	3.500	R\$ 121,95	R\$ 426.825,00	quatrocentos e vinte e seis mil e cento e vinte e cinco reais	quatrocentos e vinte e seis mil e cento e vinte e cinco reais
2	GAS MEDICINAL (OZEGNIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS C/ CAPACIDADE DE 02 M ³	M ³	WHITE MARTINS	1.000	R\$ 80,72	R\$ 80.720,00	oitenta reais e setenta e dois centavos	oitenta mil, setenta e dois reais.
3	GAS MEDICINAL (OZEGNIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS C/ CAPACIDADE DE 2,5 M ³	M ³	WHITE MARTINS	1.000	R\$ 75,42	R\$ 75.420,00	setenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	setenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
4	GAS MEDICINAL (OZEGNIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS C/ CAPACIDADE DE 0,5 KG	M ³	WHITE MARTINS	6.000	R\$ 68,22	R\$ 409.320,00	sessenta e oito reais e trinta e dois centavos	quatrocentos e nove mil, novecentos e vinte e cinco reais
5	GAS MEDICINAL (OZEGNIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS C/ CAPACIDADE DE 01 M ³	M ³	WHITE MARTINS	8.000	R\$ 56,90	R\$ 455.200,00	cinquenta e seis reais e noventa centavos	quatrocentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e sessenta e cinco reais
6	GAS MEDICINAL (OZEGNIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS C/ CAPACIDADE DE 1 M ³	M ³	WHITE MARTINS	5.000	R\$ 81,98	R\$ 409.900,00	oitenta e um reais e noventa e oito centavos	quatrocentos e nove mil, novecentos e vinte e cinco reais
7	GAS MEDICINAL (OZEGNIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS C/ CAPACIDADE DE 2,5 M ³	M ³	WHITE MARTINS	5.000	R\$ 85,41	R\$ 427.050,00	oitenta e cinco reais e quarenta e um centavos	quatrocentos e vinte e seis mil e cento e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.059.355,00		

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CILINDRO PARA ACONDICIONAMENTO DE GAS MEDICINAL (OZEGNIO) DE 01 M ³	UNO	MATT	01	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	um mil quinhentos e um reais e nenhuma centavos	um mil e quinhentos e um reais e nenhuma centavos
2	CILINDRO PARA ACONDICIONAMENTO DE GAS MEDICINAL (OZEGNIO) DE 02 M ³	UNO	MATT	01	R\$ 705,00	R\$ 705,00	setecentos e cinco reais e nenhuma centavos	setecentos e cinco reais e nenhuma centavos
3	CILINDRO PARA ACONDICIONAMENTO DE GAS MEDICINAL (OZEGNIO) DE 2,5 M ³	UNO	MATT	01	R\$ 808,00	R\$ 808,00	oitocentos e oito reais e nenhuma centavos	oitocentos e oito reais e nenhuma centavos
4	CILINDRO PARA ACONDICIONAMENTO DE GAS MEDICINAL (OZEGNIO) DE 0,5 M ³	UNO	MATT	05	R\$ 2.075,00	R\$ 10.375,00	dois mil e sete reais e cinquenta centavos	dez mil, trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
5	CILINDRO PARA ACONDICIONAMENTO DE GAS MEDICINAL (OZEGNIO) DE 01 M ³	UNO	MATT	05	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00	três mil reais e nenhuma centavos	quinze mil e nenhuma centavos
6	CILINDRO PARA ACONDICIONAMENTO DE GAS MEDICINAL (OZEGNIO) DE 2,00 M ³	UNO	MATT	01	R\$ 1.435,00	R\$ 1.435,00	um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e nenhuma centavos	um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e nenhuma centavos

Cliente: 96580-PREF. MUNICIPAL DE TAMBORIL
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE GÁS MEDICINAL ACONDICIONADO EM CILINDROS E
Endereço: RUA CENTRO ADMINISTRATIVO, 0 - CENTRO
 CEP: 63750-000 - TAMBORIL/CE

Proposta: 45488
PROPOSTA ADEQUADA
 Pregão: 006/2021/PE-8EP
Dt Abert: 16/03/2021 **Hora:** 09:15

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO
Data Doc: 16/03/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS MEDICINAL ACONDICIONADO, CILINDROS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

LOTE 03

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	MANÔMETRO COM FLUXÔMETRO VALVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, DESENVOLVIDA PARA CONTROLAR A PRESSÃO DE SAÍDA DE OXIGÊNIO, FABRICADA EM METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 300 KGf/CM ² , ENTRADA COM FILTRO DE BRONZE SINTERIZADO, PRESSÃO FIXA DE 3,5 KGf/CM ² , VALVULA DE SEGURANÇA E FLUXÔMETRO; CONEXÕES PADRÃO KENT NBR 11795 E 11906.	HUMMI	45	UND	487,6200	21.942,90
2	UNIDIFICADOR OXIGÊNIO 250ML EQUIPAMENTO DESENVOLVIDO PARA ATIVIDADES DE UNIDIFICAÇÃO GERADOS POR PASSAGEM DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO MEDICINAL, TAMPÃO EM NYLON; TUBO COM BORBULHADOR PARA PERMITIR O ARRASTE DAS PARTÍCULAS; COPO TRANSLÚCIDO COM INDICAÇÃO DE NÍVEL MÍNIMO E MÁXIMO.	HUMMI	45	UND	30,6200	1.377,90
Total Lote: VINTE E TRÊS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS					R\$ Total Lote:	23.320,80
Total Global: VINTE E TRÊS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS					R\$ Global:	23.320,80

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, estocagem e demais custos relativos à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento.
 *Declaramos que atendemos os termos de instrumento convocatório que segue e apresenta licitação.
 *Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
 *Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências da Pregão: 006/2021/PE-8EP e que nos preços ofertados estão incluídos todos os encargos necessários em relação à legislação Federal e Estadual.
 *Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM FOLHINHAS AUTO-EXPLICATIVAS, DATA DE EMERCAÇÃO E VALIDADE

*Banco do Brasil - CC 109899-1 / Ag. Centro - 1365-2
 *Bradesco - CC 23121-8 / Ag. Centro - 8711-2

Final CPV.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº 181 - BAIXADA - FORTALEZA/CEARA

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital por
JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669163320
 Dados: 2021.03.16 11:49:26 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 02 (DOIS) DIAS
Condição de Pagamento: 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
 JOSE RUFINO DA SILVA NETO
 CPF: 456.691.633-20